
ご臨席賜りました

各クラブメンバー 様

京都ウエストワイズメンズクラブ創立４５周年記念例会御臨席のお礼

謹啓 平素よりワイズダム発展のため、同じく活動させていただきありがとうございます。

先日はご多忙の中、京都ウエストワイズメンズクラブ創立４５周年記念例会に

ご臨席賜りまして誠にありがとうございました。

お陰をもちまして、式典、懇親会を滞りなく執り行うことができました。
これもひとえに皆様の温かいご支援とご厚情の賜と、心より深謝申し上げます。

次なる５０周年へ向けて、私たちはこれからも、謙虚に学び、誠実に行動し、

より一層地域と社会に貢献してまいります。
皆さまに支えられ、育まれてきたこのクラブの歩みを、これからも誇りを持って

未来へつなげていく所存です。

今後とも、何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げますとともに、
皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。

なお、人力車のお写真は後日改めて、個別にメールにて送信させていただく予定です。

この度は誠にありがとうございました。

敬白

2025年5月13日

京都ウエストワイズメンズクラブ

第45期会長 中野 かおる

創立４５周年記念例会

実行委員長 安田 繁治


